

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG555814
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-05T23:19:44

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE GALIO NUM. 207

COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250

DURANGO DURANGO DURANGO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
L	CARSO ECOD	88656	57082	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88	518	211 V	935	028	P	786170005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	25	475.59	121698	28.34	+11		303.33	7,583.25
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,583.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,213.32														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	100	416.39	121698	35.44	+11		239.26	23,926.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,926.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,828.16														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													125	31,509.25
													TOTAL IVA 16:	5,041.48
													TOTAL VENTA:	36,550.73

(TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 73/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

,

FOLIO FISCAL: C01AC0E6-31C7-4C73-8A4B-78D9A284A6FD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

V8Pn3jN0FU2DXTrEjpmBvLErOZRRTdFndeHUSKJBiClkdJrkh7gex12aRTYBXBDxUuBwIEUJbgZMqdP6DRgad7bkJCbbLwiInu2iC8U273Mr860JItbSWfEr/63iPgXDocqlrzLpzViIo6/Ygo0qf8dvNVGg10jYlXueOJeQMKEOxgcYWiVsFcdKNSDBMNKrgQyKxd49prWiRP5gZcJYVrcagx4RZ6q7634aqkvzcwi5oVZ6wAJwbwnl07CoeB6n9bFm8DSEtpz6ZQov/XCLXxT5LjK2OWr5AaFzYd59gjILWuzCljtaTmTklm1lJbJkygTNSols5ra86KOW8RUFJg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

q7m44yTITJ+4MEfm7FOI8+57pcIQvUAYW2P0o95JIZjbAuZlcfM+zZoKqO4D0s7ay+OgM1ZAVIWJpiemZQfehilxPXJ9YETBvNTTFjD/SyAjP9zvxUKfqJ5EpcKYnWlky7tLpJWj3gnTeLdJY7aJaVpVplmBZCOnQzmgBKlGJankDEXLiDFwMyUsgBQPeskzXwo8Yl+c17FgvfdzWotYufAb/hzC8rudEXOZqfW2XYWB9tliD7fGpnKEAlw6O8Ctn2Qq/Vgt/fpFYyJ9Hgwtzp+Ou3926B+Lhlg6wWM1NMxBGLwclwjNiHxUjIwCwBLbeXZaD5csAyNdb0hg7kw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C01AC0E6-31C7-4C73-8A4B-78D9A284A6FD|2021-07-05T23:20:40|EEL961104G96|

V8Pn3jN0FU2DXTrEjpmBvLErOZRRTdFndeHUSKJBiClkdJrkh7gex12aRTYBXBDxUuBwIEUJbgZMqdP6DRgad7bkJCbbLwiInu2iC8U273Mr860JItbSWfEr/63iPgXDocqlrzLpzViIo6/Ygo0qf8dvNVGg10jYlXueOJeQMKEOxgcYWiVsFcdKNSDBMNKrgQyKxd49prWiRP5gZcJYVrcagx4RZ6q7634aqkvzcwi5oVZ6wAJwbwnl07CoeB6n9bFm8DSEtpz6ZQov/XCLXxT5LjK2OWr5AaFzYd59gjILWuzCljtaTmTklm1lJbJkygTNSols5ra86KOW8RUFJg==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-05T23:20:40

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 128600

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

